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	Vize
	Final
	Bütünleme

	Dersin Adı
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Derslik
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Derslik
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Derslik

	Bilimsel Araştırma Yöntemleri II
	30.03.2022
	11.00
	AMFİ
	25.05.2022
	11.00
	AMFİ
	8.06.2022
	11.00
	AMFİ

	İstatistiksel Yöntemler II
	1.04.2022
	14.00
	AMFİ
	27.05.2022
	14.00
	AMFİ
	10.06.2022
	14.00
	AMFİ

	Örgüt Teorisi
	28.03.2022
	11.00
	AMFİ
	23.05.2022
	11.00
	AMFİ
	6.06.2022
	11.00
	AMFİ

	Örgütlerde Değişim Yönetimi
	30.03.2022
	14.00
	AMFİ
	25.05.2022
	14.00
	AMFİ
	8.06.2022
	14.00
	AMFİ

	Yönetim Muhasebesi 
	29.03.2022
	11.00
	AMFİ
	24.05.2022
	11.00
	AMFİ
	7.06.2022
	11.00
	AMFİ

	Yönetimde Güncel Yaklaşımlar
	28.03.2022
	14.00
	AMFİ
	23.05.2022
	14.00
	AMFİ
	6.06.2022
	14.00
	AMFİ

	Portföy Yönetimi
	29.03.2022
	14.00
	AMFİ
	24.05.2022
	14.00
	AMFİ
	7.06.2022
	14.00
	AMFİ

	Pazarlama Araştırmaları
	31.03.2022
	11.00
	AMFİ
	26.05.2022
	11.00
	AMFİ
	9.06.2022
	11.00
	AMFİ

	Finansal Analiz Uygulamaları
	31.03.2022
	14.00
	AMFİ
	26.05.2022
	14.00
	AMFİ
	9.06.2022
	14.00
	AMFİ

	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku
	1.04.2022
	11.00
	AMFİ
	27.05.2022
	11.00
	AMFİ
	10.06.2022
	11.00
	AMFİ

	Dijital Finans ve Kripto Paralar
	1.04.2022
	16.00
	103
	27.05.2022
	16.00
	103
	10.06.2022
	16.00
	103

	Stratejik Pazarlama
	31.03.2022
	16:00
	103
	26.05.2022
	16:00
	103
	9.06.2022
	16:00
	103



